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肱川水系 流域図（1/2）
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肱川流域

撮影地点

基準地点

主要地点

国管理区間

No.6 肱川10km 祇園大橋上流

No.2 肱川2km

No.4 肱川6km 白滝大橋

No.8 肱川14km 畑の前地区上流No.7 肱川12km 峠橋上流

No.3 肱川4km 小長浜地区

No.5 肱川8km 豊中地区上流

No.9 肱川16km 五郎大橋付近 No.10 肱川18km 大洲床止

No.16 肱川24.2km 本郷地区

No.11 肱川20km 新冨士橋

No.15 肱川22km 小倉地区

No.17 肱川26.4km 逆投橋 No.18 肱川29km 宇津橋

No.13 矢落川2km 大河内橋

No.12 矢落川0km 正々橋

No.14 矢落川3.6km 新大橋

No.1 肱川0km 河口付近
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肱川水系 流域図（2/2）
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肱川流域

撮影地点

基準地点

主要地点

国管理区間

No.23 肱川 鹿野川ダム下流 41.6km付近

No.19 肱川 大川付近 32.0km～33.0km付近

No.21 肱川 38.0km～39.0km付近

No.25 肱川 権現橋付近 55.0km～56.0km付近

No.24 肱川 白王橋付近 51.0km～52.0km付近

No.20 肱川 鳥首付近 34.0km～35.0km

No.22 肱川 河辺川合流付近 41.2km付近

No.27 肱川 天神橋付近 59.0km～60.0km付近 No.28 肱川 野村ダム下流 61.0km付近

No.31 肱川 道の駅どんぶり館付近

No.29 肱川 四道橋付近

No.30 肱川 皆田橋付近

No.32 肱川 JR卯之町駅付近

No.33 肱川 JR上宇和駅付近

No.35 肱川 宇和町信里付近

No.34 肱川 宇和加茂郵便局付近

No.36 肱川 源流付近

No.26 肱川 野村大橋付近 57.0km～58.0km付近
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1k 1k

No.1 肱川0km・河口付近
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No.2 肱川2㎞
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No.3 肱川4km 小長浜地区
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No.4 肱川6km 白滝大橋
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No.5 肱川8km 豊中地区上流
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No.6 肱川10km 祇園大橋上流
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No.7 肱川12km 峠橋上流
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No.8 肱川14km 畑の前地区上流
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No.9 肱川16km 五郎大橋付近
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No.10 肱川18km 大洲床止
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No.11 肱川20km 新冨士橋
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No.12 矢落川0km 生々橋
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No.13 矢落川2km 大河内橋
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No.14 矢落川3.6km 新大橋
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No.15 肱川22km 小倉地区
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No.16 肱川24.2km 本郷地区
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No.17 肱川26.4km 逆投橋
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No.18 肱川29km 宇津橋
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No.19 肱川 大川付近 32.0ｋｍ～33.0ｋｍ付近
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No.20 肱川 鳥首付近 34.0ｋｍ～35.0km付近
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No.21 肱川 38.0km～39.0km付近
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大洲市肱川農業者
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肱川
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No.22 肱川 河辺川合流付近 41.2km付近
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No.23 肱川 鹿野川ダム下流 41.6km付近
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鹿野川ダム
管理支所

No.23



No.24 肱川 白王橋付近 51.0km～52.0km付近
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No.25 肱川 権現橋付近 55.0km～56.0km付近
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No.26 肱川 野村大橋付近 57.0km～58.0km付近
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No.27 肱川 天神橋付近 59.0km～60.0km付近
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No.28 肱川 野村ダム下流 61.0km付近
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No.29 肱川 四道橋付近
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No.30 肱川 皆田橋付近
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No.31 肱川 道の駅どんぶり館付近
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No.32 肱川 JR卯之町駅付近
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No.33 肱川 JR上宇和駅付近
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No.34 肱川 宇和加茂郵便局付近
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No.35 肱川 宇和町信里付近
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No.36 肱川 源流付近
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肱川源流の碑
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宇和町久保


